
 Thomas 

Kön: Man 

Ålder: 35 

Parti: Sosse 

Utseende: Hela ansiktet fullt av ärrbildningar efter akne i tonåren. 

Thomas betraktar sig själv som Mannen Som Är Bäst På Allt. Faktiskt är han utvald på 

jorden, kanske rentav gud själv? Det där är ingenting han talar öppet om. Tror han, iallafall. 

Thomas är socialdemokrat. ”Alla ska med!” Nåde den som inte vill följa med. Thomas menar 

att alla ska brinna för sin sak. Eller kanske för hans sak? 

Själv brinner han åtminstone. Han arbetar hårt och mycket med socialdemokratin. 

Nu har han precis blivit invald i kommunfullmäktige. Eftersom han är bäst på vad han gör, 

åtminstone enligt sin egen åsikt, uppfattar han det som en stark oförrätt ifall någon inte håller 

med honom om allt. Sådana personer litar han inte på. 

Thomas menar att FRA är bra. Men samtidigt tror han att alla smyger runt och försöker kolla 

upp varandra. Det gör han nämligen själv. Han vågar inte använda den vanliga 

kommunmailposten eftersom det kan innebära att fler kommungubbar kommer åt den. Själv 

läser han all kommunpost. Man måste ju hålla koll på de övriga kommungubbarna. 

Thomas har ett projekt på gång att bygga ”kommunens Hus”. 

Åsikter om övriga spelare: 

”Häcken”: En riktigt skum typ. Häcken litar inte på att Thomas är bäst på vad han gör! Vilken 

uppkäftig snubbe! Thomas har planer på att få Häcken utsparkad ur kommunfullmäktige. Det 

är väl kanske inte riktigt lagligt, men på något sätt ska det nog gå 

Robertus: En rätt konstig kristdemokrat. Thomas begriper sig inte på honom, men än så länge 

verkar han göra allt som Thomas föreslår. Och då är ändå Robertus kommunordförande. 

Öqvist: Han jobbar och gör som han ska. 

 

 

 

 

 

 



 

”Häcken”: 

Kön: Man 

Ålder: 30 

Parti: politisk vilde 

Utseende: Kraftig, skäggig, rakat huvud, många tatueringar. 

Häcken kommer ifrån fotbollssupportervärlden. I kommunalpolitiken hamnade han lite av en 

händelse, när en gammal bekant till honom började snacka politik och drog in honom i 

Sverigedemokraterna. Så Häcken blev inröstad nyligen av SD, men lika fort hoppade han av 

partiet när han kom fram till att det inte var hans parti. Så efter första dagen som politiker blev 

han politisk vilde. Nu är han kommunalpamp som följer sina egna åsikter, som oftast är ”följ 

reglerna”. 

Han gillar inte kommunalpampar som inte följer reglerna, det är deras fel att folk, exempelvis 

han själv, föraktar politiker. 

Om Häcken blir förbannad kan det hända att han går och slår näven hårt i väggen. 

Häcken är starkt emot uppbyggandet av ”Kommunens Hus” eftersom kommunen inte har råd 

med det. 

Åsikter om övriga spelare: 

Thomas: En sosse i samma stil som Sahlin, eller värre. Han är sneaky och försöker bryta mot 

alla regler som finns ifall det innebär att han tjänar på det. Dessutom har han 

vanföreställningar och tror sig själv om att vara bäst på allt, verkar tro sig om att vara gud. 

Jobbar kraftigt för ”Kommunens Hus” 

Robertus: En rövslickare. Kristdemokrat. Stödjer ”Kommunens Hus”. 

Öqvist: Han säger inte så mycket… Kanske står emot ”Kommunens Hus”? 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Robertus: 

Kön: man 

Ålder: 28 år 

Parti: Kristdemokraterna 

Utseende: Lång, mager, kulmage, långt oljigt hår, lång näsa, runt ansikte. 

Robertus är kommunens starke man. Men han håller sig lite försiktigt och diplomatiskt 

tillbaka. Han vill inte visa att han är bråkig. Han vill gärna få sossen till exempel att tro att det 

är han som bestämmer och hittar på saker och inte Robertus. Därför låter Robertus gärna 

sossen vara sekreterare. 

En sak som de övriga kommunpamparna inte vet, är att Robertus är med i en uråldrig sekt 

vars mål är att väcka en gud, som ligger sovande på jorden. Robertus vet att den där guden 

finns i kommunen. Han känner gudens kraft. Tanken är att väcka Schweroc genom en 

offergåva. Gåvan av en oskyldig människa som ska dö... 

Åsikter om övriga spelare: 

Thomas: En sosse som har vanföreställningar och betraktar sig själv som bäst på allt. Bäst att 

låtsas vara hans vän, och samarbeta, exempelvis med sossens lilla projekt ”Kommunens Hus”. 

Häcken: En korkad före detta sverigedemokrat som hoppat av sitt parti, blivit politisk vilde 

och nu inte följer någon plan förutom sina egna. Och tja, lagar och regler då. Men vad är det 

för nån djävla kommunalpamp som följer lagen? 

Öqvist: En arbetsmyra. Säger inte så mycket, gör som han blir tillsagd. Han verkar faktiskt 

vara en helt oskyldig människa... 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Öqvist: 

Kön: man 

Ålder:25 

Parti: folkpartiet 

 Utseende: Småväxt, kort skägg, glasögon. 

Ökvist har börjat jobba som politiker för att han är en grävande journalist som vill hitta ett 

riktigt smaskigt scoop. Det tog inte lång tid efter att han blev politiker innan han kontaktades 

av både FRA och SÄPO, som ville att han skulle vara frilansande agent och lämna in 

uppgifter om vad som pågår bland kommunalpamparna. Självklart ställde han upp, pengar är 

alltid pengar! 

Öqvist framställer sig som en man som vill samarbeta med alla, men det beror naturligtvis på 

att han vill ha god kontakt med alla och få reda på så mycket som möjligt för att därefter 

kunna använda sina uppgifter på bästa sätt: FRA, SÄPO eller bäst av allt: Expressen! 

Det finns ett litet projekt i kommunen som det är mycket bråk om just nu: ”Kommunens 

Hus”. Främst sossen arbetar kraftigt för att detta ska byggas upp. Detta kommer kosta mycket 

pengar och är faktiskt så tossigt att Öqvist inte kunnat låta bli att lämna in en reservation mot 

ett beslut som tagits gällande ”Kommunens Hus”. 

Åsikter om övriga spelare: 

Thomas: Sosse som bråkar mycket med den politiska vilden. Thomas vill bygga 

”Kommunens Hus”. Han bryter mycket mot lagar och regler och skulle kunna vara 

huvudperson i ett riktigt smaskigt scoop. 

”Häcken”: En politisk vilde som kommer från fotbollssupportervärlden. Han har lätt för att 

brusa upp och svårt för att samarbeta. Anser att regler ska följas vad det än leder till. 

Robertus: Kristdemokrat och kommunens starke man. Mycket diplomatisk, inte speciellt 

intressant. 


